PYTANIA

I
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Szczecinek, dnia  23.01.2017 r.
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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2017







Nr ogłoszenia BZP 9569-2017







z  dnia  17.01.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych do endoskopii.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9   
Czy Zamawiający wymaga, aby ładunki w pakiecie nr 9 posiadały potrójną zróżnicowaną wysokość zszywek w jednym ładunku?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 1  dopuszcza worek samoprzylepny, otwarty, przeźroczysty o rozmiarze 10-76mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 1  dopuszcza worek samoprzylepny, otwarty, przeźroczysty o rozmiarze 10-55mm? 
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 2  dopuszcza worek stomijny sterylny, przeźroczysty zamykany za pomocą ujścia o rozmiarze 10-70mm
Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 2  dopuszcza worek stomijny sterylny, przeźroczysty zamykany za pomocą ujścia o rozmiarze 10-100mm

Odpowiedź:

Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4     
Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 2  dopuszcza worek stomijny niesterylny, zamknięty o rozmiarze do docięcia 10-76mm lub 10-70mm
Odpowiedź:

Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4   
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, worki sterylne pakowane po 5 sztuk w opakowaniu handlowym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4   
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza: list polecony priorytetowy
Powyższe pismo stanowi piąte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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